РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26 »сентября 	2016 года                                                                             № 240
г. Балей
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 30 декабря 2015 года № 871 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МБУДО «Детская школа искусств» МР «Балейский район» Забайкальского края на финансовый год»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 30 декабря 2015 года №871 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МБУДО «Детская школа искусств» МР «Балейский район» Забайкальского края на финансовый год» изменения следующего содержания:
• в подпункте 3.2. пункта 3 цифру «22,7» заменить цифрой «19»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.Т.А. Тихоньких

И.о. руководителя администрации муниципального района
[bookmark: _GoBack]